
 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20221Etapa: Data:

200M COSTAS FEM.ª PROVA1 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA CARLA ARAUJO V387291 2009 SALESIANO DOM 99:99.99
3 AYLLA GABRIELE SILVA V372340 2009 EXPANSIVO NATAL 03:18.12
4 MARIANA ROBERTA LEÃO V342450 2009 CONTEMPORÂNEO 03:07.25
5 EVELYN BEATRIZ XAVIER V335840 2010 LOURDES 03:12.43

200M COSTAS MASC.ª PROVA2 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME ARTHUR COSTA V384567 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99
3 LUCAS REIS SANTIAGO V386935 2010 CEI / ROBERTO FR 99:99.99
4 LUIZ GUILHERME MARCELINO V387289 2009 RONALD PINHEIRO 99:99.99
5 LUCAS GABRIEL MEDEIROS V361315 2009 SALESIANO DOM 99:99.99

200M COSTAS FEM.ª PROVA3 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 99:99.99
2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 03:00.63
3 MARIA FERNANDA SILVA V386934 2008 CESA 99:99.99

200M COSTAS FEM.ª PROVA5 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JULIA  GOMES NETO V330455 2006 MARISTA DE NATAL 02:44.22
5 DEBORA SILVA FERNANDES V351308 2006 SESI - SGA 02:40.94
6 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 02:44.24

200M COSTAS MASC.ª PROVA6 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIO FERNANDES MOTA V361795 2006 UERN CEEP-MOSSORO 99:99.99
4 BRUNO MAIA  BATISTA V347302 2005 SALESIANO DOM 03:07.92
5 GILDERY GOMES FELIX V308330 2004 C.E NOILDE 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA7 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal24/11/2022 06:33:11Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 LAURA BEATRIZ MOURA V366774 2010 SALESIANO DOM 99:99.99
2 JULIA LINHARES BARRETO V372594 2010 MARISTA DE NATAL 02:33.21
3 JULIA GABRIELA SOUZA V363970 2009 EXPANSIVO NATAL 01:30.96

100M BORBOL. MASC.ª PROVA8 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GUSTAVO HENRQUE SOUZA V365972 2011 CEI MIRASSOL 99:99.99
5 EUDES SILVEIRA  NETO V356967 2010 MARISTA DE NATAL 99:99.99
6 EDUARDO CESAR FAGUNDES V386958 2012 EXPANSIVO NATAL 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA9 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BARBARA UMBELINO CORREIA V351498 2008 MARISTA DE NATAL 99:99.99
3 LIVIA PATRICIA ARAUJO V386945 2008 CONTEMPORÂNEO 01:25.79
4 MELISSA BESSA MEDEIROS V372323 2008 CEI/RN 01:19.81

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR ALVES CARLOS V372325 2007 CEI MIRASSOL 99:99.99
3 OTAVIO JORGE MELO V360707 2007 SESI - SGA 09:99.99
4 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:26.97
5 GABRIEL SERAFIM LOBO V387395 2007 C.E NOILDE 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA11 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIULIA BOCCANEGRA BRITO 347953 2006 SALESIANO DOM 99:99.99
3 LUCIA  FERNANDES V299393 2006 MARISTA DE NATAL 01:56.59
4 CECILIA MAYARA COSTA V338172 2006 EXPANSIVO NATAL 01:19.38
5 GISELLY PEREIRA V386965 2004 EXPANSIVO NATAL 01:46.59

100M BORBOL. MASC.ª PROVA12 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 01:43.40
3 LUCAS GABRIEL MOURA V347275 2006 SALESIANO DOM 01:17.66
4 KAIO VARGAS SCARPELLI V360666 2005 HIP.ZONA SUL 01:06.10

qrlTotal24/11/2022 06:33:12Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 01:19.28

50M PEITO FEM.ª PROVA13 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELLA MAIA CORTEZ V387286 2009 C. DIOCESANO 01:00.97
3 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA V367686 2009 MARISTA DE NATAL 00:46.54
4 SARAH EMILI XAVIER V386926 2010 CEI MIRASSOL 00:41.92
5 BARBARA MALDONADO V361276 2011 MARISTA DE NATAL 00:46.32
6 LUISA SILVA V387290 2010 SALESIANO DOM 00:51.06

50M PEITO MASC.ª PROVA14 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAUL ALVES V387287 2009 CSCM 09:99.99
3 ARTUR BENICIO COSTA V386967 2009 SALESIANO S. JOSE 00:46.63
4 MARCELO SILVA LIMA V364017 2009 OVER L.NOVA 00:37.24
5 ANTHONY DAVI NOLASCO V372338 2009 CSC 00:40.68
6 LUIS FELIPE JESUS V387766 2011 SALESIANO DOM 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA15 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA MARIA FERNANDES V372322 2008 CEI/RN 00:39.34
4 CECILIA MELO V282185 2007 MARISTA DE NATAL 00:38.88
5 NICOLLE OLIVEIRA BEZERRA V372324 2007 CEI/RN 00:43.31
6 MARIA EDUARDA BEZERRA V387767 2007 A. SEVERO-PAR 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA16 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS KAUA RIBEIRO V299510 2007 NEVES 00:38.45
4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS V372320 2008 CEI/RN 00:33.59
5 JOAO PAULO MELO V372339 2007 SESI - SGA 00:39.34

50M PEITO FEM.ª PROVA17 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANALIA SILVA NASCIMENTO V282258 2005 EXPANSIVO NATAL 00:49.61
3 MARIA TEREZA CAVALCANTI V359043 2006 FACEX ESPORTES 00:44.21
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 GIOVANNA CANDIDA LOPES V338072 2006 CONT. C.VERDE 00:37.71
5 SHEILA MARIA MEDEIROS V263570 2005 EXPANSIVO NATAL 00:40.61

50M PEITO MASC.ª PROVA18 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 00:42.33
3 MATEUS AZEVEDO LOPES V326126 2005 IFRN ZONA NORTE 00:33.93
4 DANILO BATISTA LEAL V347915 2006  CIENCIAS 00:34.03
5 DIEGO LUAN TAVARES V384141 2005 IFRN MOSSORO 99:99.99
6 ADRIANO KARLO  SILVA FILHO 347272 2006 SALESIANO DOM 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA19 MIRIM 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99
3 NEVES - JERNS 308750 1800 NEVES 03:26.83
4 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 03:06.85
5 EXPANSIVO   JERNS 282341 1800 EXPANSIVO NATAL 03:42.87

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA20 MIRIM 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 99:99.99
3 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 99:99.99
4 DIOCESANO MOSSORO 387741 1800 C. DIOCESANO 99:99.99
5 NEVES - JERNS 308750 1800 NEVES 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA21 INFANTIL 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 99:99.99
2 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA22 INFANTIL 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 99:99.99
4 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99
5 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 99:99.99

qrlTotal24/11/2022 06:33:14Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 N.RAMALHO-JERNS 387772 1800 C.E NOILDE 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA23 JUVENIL 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99
3 IFRN  NATAL JERNS 292108 1800 IFRN NATAL 02:38.60
4 EXPANSIVO   JERNS 282341 1800 EXPANSIVO NATAL 02:34.88
5 FACEX  JERNS 93902 1800 FACEX ESPORTES 03:03.96

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA24 JUVENIL 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IFRN  NATAL JERNS 292108 1800 IFRN NATAL 99:99.99
2 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99
3 IFRN MOSSORO  JERNS 276929 1800 IFRN MOSSORO 99:99.99
4 DIOCESANO MOSSORO 387741 1800 C. DIOCESANO 99:99.99
5 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 99:99.99
6 FACEX  JERNS 93902 1800 FACEX ESPORTES 99:99.99

26/11/20222Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA25 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LETICIA DONIDA CIRIACO V386944 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99
4 NICOLE OLIVEIRA MELO V350798 2010 SALESIANO DOM 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA26 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME LEMOS V361314 2011 SALESIANO DOM 99:99.99
3 GUSTAVO HENRQUE SOUZA V365972 2011 CEI MIRASSOL 03:02.27
4 HEITOR CUNHA MELO V361330 2009 SALESIANO S. JOSE 02:45.22
5 GABRIEL SORIANO BARCELAR V387086 2010 NEVES 03:02.66
6 LUIZ GUILHERME MARCELINO V387289 2009 RONALD PINHEIRO 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA27 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal24/11/2022 06:33:16Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20222Etapa: Data:
2 MELISSA MELO V348631 2008 SALESIANO S. JOSE 03:05.16
3 REBEKA SOUTO SALDANHA V372328 2007 C.E NOILDE 02:20.06
4 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA V386943 2008 ABSOLUTO 02:37.46
5 LAIS NASCIMENTO DAMASCENO V351324 2007 FÊNIX 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE MEIRA V384161 2007 SALESIANO S. JOSE 02:43.60
3 JOAO PAULO MELO V372339 2007 SESI - SGA 02:25.45
4 PEDRO HENRIQUE SANTOS 336312 2008 C.E NOILDE 02:41.26
5 ARTHUR ANDRADE ALMEIDA V292478 2008 SALESIANO DOM 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA29 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA SILVEIRA SOUZA V316989 2006 SALESIANO DOM 99:99.99
3 JULIA MAUAD V316991 2006 IFRN NATAL 02:18.70
4 MARIA LUIZA DANTAS OLIVEIRA V345048 2006 FACEX ESPORTES 03:05.80

200M LIVRE MASC.ª PROVA30 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PAULO MOURA V360724 2006 SALESIANO DOM 02:39.53
3 PERCILIO  QUEIROZ V281306 2004 NATAL  COCKTAILS FACEX ESPORTES 02:22.02
4 MATEUS AZEVEDO LOPES V326126 2005 IFRN ZONA NORTE 02:07.04
5 MARLLUS CAUE SANTIAGO V368625 2005 IFRN NATAL 02:18.26

100M PEITO FEM.ª PROVA31 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA V367686 2009 MARISTA DE NATAL 01:42.55
4 SARAH EMILI XAVIER V386926 2010 CEI MIRASSOL 01:33.39
5 MARIA JHULIA BARBOSA V335802 2009 SALESIANO S. JOSE 01:45.59
6 BARBARA KAMILA BERNARDO V361333 2011 AGNUS DEI-PAR 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA32 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDO OLIVEIRA SOUSA V367682 2010 MARISTA DE NATAL 01:53.16
3 ANTHONY DAVI NOLASCO V372338 2009 CSC 01:30.61

qrlTotal24/11/2022 06:33:17Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 01:48.20
5 RAUL ALVES V387287 2009 CSCM 99:99.99
6 ALLAN MATTOS V387292 2010 SALESIANO DOM 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA33 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLLE OLIVEIRA BEZERRA V372324 2007 CEI/RN 01:37.88
2 ANA MARIA FERNANDES V372322 2008 CEI/RN 01:31.54
3 CECILIA MELO V282185 2007 MARISTA DE NATAL 01:28.46

100M PEITO MASC.ª PROVA34 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS V372320 2008 CEI/RN 01:24.90
5 LUCAS KAUA RIBEIRO V299510 2007 NEVES 01:31.74
6 CAIO MINA MENDES V384153 2007 SALESIANO S. JOSE 01:32.31

100M PEITO FEM.ª PROVA35 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA BEZERRA V316996 2005 IFRN NATAL 01:35.80
3 GIOVANNA CANDIDA LOPES V338072 2006 CONT. C.VERDE 01:28.55
4 SHEILA MARIA MEDEIROS V263570 2005 EXPANSIVO NATAL 01:34.37
5 MARIA TEREZA CAVALCANTI V359043 2006 FACEX ESPORTES 01:40.79

100M PEITO MASC.ª PROVA36 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 01:35.72
3 EMANUEL BRAGA FRANÇA V375651 2004 HIP.ZONA SUL 01:18.68
4 DANILO BATISTA LEAL V347915 2006  CIENCIAS 01:19.10
5 ADRIANO KARLO  SILVA FILHO 347272 2006 SALESIANO DOM 99:99.99
6 OZANO JOHN SILVA V384143 2006 IFRN MOSSORO 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA37 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANA RODRIGUES LULA V363072 2009 NEVES 00:38.39
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA V372335 2009 CPP 00:34.61

qrlTotal24/11/2022 06:33:25Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 VALENTINA MALDONADO V372345 2009 MARISTA DE NATAL 00:37.04
6 LETICIA RIANNE NASCIMENTO V384693 2009 SALESIANO DOM 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA38 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EMANUEL BEZERRA ANDRADE V359070 2011 NEVES 00:53.28
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO V387285 2009 C. DIOCESANO 00:29.43
5 ARTUR COUTINHO MELO V353251 2011 MARISTA DE NATAL 00:53.24
6 EUDES SILVEIRA  NETO V356967 2010 MARISTA DE NATAL 01:00.90

50M BORBOL FEM.ª PROVA39 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BEZERRA V387767 2007 A. SEVERO-PAR 99:99.99
2 LETICIA GABRIELA COSTA 342764 2007 MANDACARU  CONTEMPORÂNEO 00:42.24
3 JENNYFER MEDEIROS ROCHA V372343 2007 SESI - SGA 00:33.67
4 ISADORA SMITH RODRIGUES V364022 2008 SALESIANO S. JOSE 00:38.65

50M BORBOL MASC.ª PROVA40 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:32.98
6 MIGUEL SERAFIM V380347 2007 C.E NOILDE 00:33.00

50M BORBOL FEM.ª PROVA41 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:33.24
3 CECILIA MAYARA COSTA V338172 2006 EXPANSIVO NATAL 00:31.32
4 JULIA MAUAD V316991 2006 IFRN NATAL 00:30.59
5 GIULIA BOCCANEGRA BRITO 347953 2006 SALESIANO DOM 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA42 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS GABRIEL MOURA V347275 2006 SALESIANO DOM 00:31.59
4 SAMUEL FELIPE SOUZA V308305 2005 SESI - SGA 00:28.51
5 GABRIELL BRAGA OLIVEIRA V286355 2006 MARISTA DE NATAL 00:31.27
6 LIAN LEITE MELO V384154 2005 SALESIANO S. JOSE 00:35.99

qrlTotal24/11/2022 06:33:26Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20222Etapa: Data:

200M MEDLEY FEM.ª PROVA43 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA NONATO FERNANDES 371915 2011 C.E NOILDE 04:08.27
2 MARIA LUIZA MEDEIROS SERRA V367686 2009 MARISTA DE NATAL 03:45.39
3 AYLLA GABRIELE SILVA V372340 2009 EXPANSIVO NATAL 03:20.72

200M MEDLEY MASC.ª PROVA44 MIRIM /JER 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIEL CARVALHO V387281 2009 SEMENTES 99:99.99
5 FELIPE DANTAS LIMA V356970 2011 MARISTA DE NATAL 99:99.99
6 HEITOR CUNHA MELO V361330 2009 SALESIANO S. JOSE 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA45 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MELISSA MELO V348631 2008 SALESIANO S. JOSE 03:43.23
3 SARA CUNHA LEITE V330459 2008 LOCAÇÃO CASA EM MARISTA DE NATAL 03:24.14
4 CECILIA MELO V282185 2007 MARISTA DE NATAL 02:49.55

200M MEDLEY MASC.ª PROVA46 INFANTIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RAUL MACHADO FIGUEREDO V372327 2008 C.E NOILDE 02:57.87

200M MEDLEY FEM.ª PROVA47 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CECILIA SANTIAGO V368615 2004 IFRN NATAL 03:13.47
4 DEBORA SILVA FERNANDES V351308 2006 SESI - SGA 02:49.24
5 KAYLANE  MEDEIROS V300640 2005 EXECUTIVO 03:01.86

200M MEDLEY MASC.ª PROVA48 JUVENIL(JER) 26/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS GABRIEL MOURA V347275 2006 SALESIANO DOM 03:03.12
3 EMANUEL BRAGA FRANÇA V375651 2004 HIP.ZONA SUL 02:47.47

qrlTotal24/11/2022 06:33:36Piscina - Versão: 3.0.11.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

26/11/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MARLLUS CAUE SANTIAGO V368625 2005 IFRN NATAL 02:46.39
5 PERCILIO  QUEIROZ V281306 2004 NATAL  COCKTAILS FACEX ESPORTES 02:46.54

27/11/20223Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA49 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA MALDONADO V372345 2009 MARISTA DE NATAL 01:11.00
3 GIOVANA RODRIGUES LULA V363072 2009 NEVES 01:06.73
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA V372335 2009 CPP 01:07.22
5 MARIA JHULIA BARBOSA V335802 2009 SALESIANO S. JOSE 01:17.54
6 ANA CLARA CARVALHO V362965 2011 CONT. C.VERDE 01:43.87

100M LIVRE MASC.ª PROVA50 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ZAQUEU MEDEIROS MORAIS V387735 2010 J.FELIX - CAICO 99:99.99
2 DAVI BEZERRA MELO V386105 2010 FACEX ESPORTES 01:33.82
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO V387285 2009 C. DIOCESANO 00:59.48
4 MARCELO SILVA LIMA V364017 2009 OVER L.NOVA 01:02.17
5 MARCOS ANTONIO RIBEIRO V386092 2012 FACEX ESPORTES 01:30.93
6 MATHEUS FREIRE V361181 2009 FÊNIX 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA51 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAIS NASCIMENTO DAMASCENO V351324 2007 FÊNIX 99:99.99
2 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA V386943 2008 ABSOLUTO 01:10.69
3 REBEKA SOUTO SALDANHA V372328 2007 C.E NOILDE 01:02.55
4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA V372343 2007 SESI - SGA 01:09.74
5 OLGA BEATRIZ V387731 2007 C. DIOCESANO 99:99.99
6 ALICE FERREIRA V387762 2008 ANTONIO CARLOS - 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA52 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE MEIRA V384161 2007 SALESIANO S. JOSE 01:09.37
3 OTAVIO JORGE MELO V360707 2007 SESI - SGA 00:56.36
4 PEDRO HENRIQUE LOIOLA V384149 2007 IFRN NATAL 01:08.43
5 JOAO VITOR BARBOSA V384080 2007 C. DIOCESANO 01:16.63

qrlTotal24/11/2022 06:33:47Piscina - Versão: 3.0.11.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 CAIO CARVALHO DANTAS V384644 2008 SALESIANO DOM 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA53 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA DANTAS OLIVEIRA V345048 2006 FACEX ESPORTES 01:21.69
3 JULIA MAUAD V316991 2006 IFRN NATAL 01:01.08
4 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 01:11.43
5 MARIA LIDIA SECUNDO 384162 2006 SALESIANO DOM 01:36.14
6 JULIA CORREIA ASSIS V384145 2005 IFRN MOSSORO 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA54 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO ROMEIRO V384086 2006 CREART STA CRUZ 99:99.99
2 JOAO VITOR SANTOS V386957 2005 EXECUTIVO 01:18.54
3 KAIO VARGAS SCARPELLI V360666 2005 HIP.ZONA SUL 00:58.40
4 JORDAN FERNANDES MOTA V361796 2006 UERN IFRN MOSSORO 01:05.63
5 PEDRO HENRIQUE SILVA V386310 2006 FACEX ESPORTES 01:19.48
6 LUIZ DO CARMO JUNIOR V387765 2005 ANTONIO DANTAS- 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA55 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATASHA DINIZ V387739 2010 J.FELIX - CAICO 99:99.99
2 MARIANA CARLA ARAUJO V387291 2009 SALESIANO DOM 00:46.27
3 EVELYN BEATRIZ XAVIER V335840 2010 LOURDES 00:37.09
4 VALLENTINA FERREIRA V372069 2012 OVER L.NOVA 00:43.53
5 GABRIELLA MAIA CORTEZ V387286 2009 C. DIOCESANO 00:48.09
6 STHEPHANIE MELO V386930 2010 CEI/RN 00:49.62

50M COSTAS MASC.ª PROVA56 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO OLIVEIRA V372334 2009 C. DIOCESANO 99:99.99
2 EMANUEL BEZERRA ANDRADE V359070 2011 NEVES 00:43.88
3 LUCAS GABRIEL MEDEIROS V361315 2009 SALESIANO DOM 00:41.25
4 LUCAS REIS SANTIAGO V386935 2010 CEI / ROBERTO FR 00:42.77
5 GABRIEL SORIANO BARCELAR V387086 2010 NEVES 00:48.93

50M COSTAS FEM.ª PROVA57 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

qrlTotal24/11/2022 06:33:48Piscina - Versão: 3.0.11.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20223Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BEZERRA V387767 2007 A. SEVERO-PAR 99:99.99
2 OLGA BEATRIZ V387731 2007 C. DIOCESANO 99:99.99
3 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 00:38.44
4 ISADORA SMITH RODRIGUES V364022 2008 SALESIANO S. JOSE 00:41.95
5 BARBARA UMBELINO CORREIA V351498 2008 MARISTA DE NATAL 00:55.68

50M COSTAS MASC.ª PROVA58 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCONI ELOI RIBEIRO JUNIOR V364038 2008 SALESIANO DOM 99:99.99
3 MIGUEL SERAFIM V380347 2007 C.E NOILDE 00:39.10
4 PEDRO HENRIQUE LOIOLA V384149 2007 IFRN NATAL 00:41.27
5 CLAUDIO GABRIEL SOUZA V387758 2007 IFRN - SANTA CRUZ 99:99.99
6 JOAO VITOR BARBOSA V384080 2007 C. DIOCESANO 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA59 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA CORREIA ASSIS V384145 2005 IFRN MOSSORO 99:99.99
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 00:33.93
4 JULIA  GOMES NETO V330455 2006 MARISTA DE NATAL 00:33.19
5 MARIA EDUARDA FERNANDES V384157 2005 SALESIANO S. JOSE 00:47.51
6 NATHALIA IRENE LISBOA V347280 2006 SALESIANO DOM 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA60 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO ROMEIRO V384086 2006 CREART STA CRUZ 99:99.99
2 JOAO VITOR SANTOS V386957 2005 EXECUTIVO 00:38.22
3 SAMUEL FELIPE SOUZA V308305 2005 SESI - SGA 00:31.99
4 GILDERY GOMES FELIX V308330 2004 C.E NOILDE 00:32.69
5 JULIO FERNANDES MOTA V361795 2006 UERN CEEP-MOSSORO 99:99.99
6 WILLIAM LINHARES PEREIRA V364027 2006 SALESIANO DOM 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA61 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BARBARA KAMILA BERNARDO V361333 2011 AGNUS DEI-PAR 99:99.99
3 MARIANA ROBERTA LEÃO V342450 2009 CONTEMPORÂNEO 03:54.02

qrlTotal24/11/2022 06:33:49Piscina - Versão: 3.0.11.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20223Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 SARAH EMILI XAVIER V386926 2010 CEI MIRASSOL 03:28.73
5 BARBARA MALDONADO V361276 2011 MARISTA DE NATAL 03:47.68

200M PEITO MASC.ª PROVA62 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALLAN MATTOS V387292 2010 SALESIANO DOM 99:99.99
3 ARTUR BENICIO COSTA V386967 2009 SALESIANO S. JOSE 03:50.56
4 ANTHONY DAVI NOLASCO V372338 2009 CSC 03:28.84
5 EDUARDO SALES MIRANDA V353267 2010 MARISTA DE NATAL 03:46.33
6 RAUL ALVES V387287 2009 CSCM 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA63 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLLE OLIVEIRA BEZERRA V372324 2007 CEI/RN 03:32.39
2 LIVIA PATRICIA ARAUJO V386945 2008 CONTEMPORÂNEO 03:24.20
3 ANA MARIA FERNANDES V372322 2008 CEI/RN 03:18.96

200M PEITO MASC.ª PROVA64 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS V372320 2008 CEI/RN 03:08.34
5 LUCAS KAUA RIBEIRO V299510 2007 NEVES 03:26.34
6 LUIS FILIPE RODRIGUES V308855 2007 MARISTA DE NATAL 03:35.67

200M PEITO FEM.ª PROVA65 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA JULIA BEZERRA V316996 2005 IFRN NATAL 03:39.51
4 SHEILA MARIA MEDEIROS V263570 2005 EXPANSIVO NATAL 03:29.82
5 KAYLANE  MEDEIROS V300640 2005 EXECUTIVO 03:34.72
6 REBECA CAROLINE SILVA V347281 2006 SALESIANO DOM 04:07.40

200M PEITO MASC.ª PROVA66 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DANILO BATISTA LEAL V347915 2006  CIENCIAS 02:57.79
5 LUCAS DIEGO RAMOS V344220 2006 MARISTA DE NATAL 03:27.14

qrlTotal24/11/2022 06:33:50Piscina - Versão: 3.0.11.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20223Etapa: Data:

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA67 MIRIM 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EXPANSIVO   JERNS 282341 1800 EXPANSIVO NATAL 03:23.10
3 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 02:33.84
4 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 02:34.05
5 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99
6 J.FELIX - CAICO 387740 1800 J.FELIX - CAICO 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA68 MIRIM 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CONTEMPORÂNEO  JERNS 190221A 1800 CONTEMPORÂNEO 03:29.23
3 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 02:26.38
4 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 02:40.08
5 DIOCESANO MOSSORO 387741 1800 C. DIOCESANO 99:99.99
6 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA69 INFANTIL 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 99:99.99
2 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA70 INFANTIL 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 99:99.99
4 N.RAMALHO-JERNS 387772 1800 C.E NOILDE 99:99.99
5 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 99:99.99
6 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA71 JUVENIL 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 195 1800 SALESIANO S. JOSE 02:34.27
3 IFRN  NATAL JERNS 292108 1800 IFRN NATAL 02:17.23
4 EXPANSIVO   JERNS 282341 1800 EXPANSIVO NATAL 02:20.72
5 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99

qrlTotal24/11/2022 06:33:51Piscina - Versão: 3.0.11.0 14

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20223Etapa: Data:

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA72 JUVENIL 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IFRN  NATAL JERNS 292108 1800 IFRN NATAL 99:99.99
2 DIOCESANO MOSSORO 387741 1800 C. DIOCESANO 99:99.99
3 MARISTA   JERNS 190007A 1800 MARISTA DE NATAL 99:99.99
4 IFRN MOSSORO  JERNS 276929 1800 IFRN MOSSORO 99:99.99
5 SALESIANO D. BOSCO JERNS 317186 1800 SALESIANO DOM 99:99.99
6 FACEX  JERNS 93902 1800 FACEX ESPORTES 99:99.99

27/11/20224Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA73 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATASHA DINIZ V387739 2010 J.FELIX - CAICO 99:99.99
2 ANA CLARA MOURA V335966 2009 SALESIANO DOM 99:99.99
3 VALENTINA MALDONADO V372345 2009 MARISTA DE NATAL 00:30.53
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA V372335 2009 CPP 00:29.80
5 GIOVANA RODRIGUES LULA V363072 2009 NEVES 00:29.98
6 ELOÁ APOLINÁRIO CAVALCANTI V345137 2009 MANUEL VILLAÇA 00:34.61

50M LIVRE MASC.ª PROVA74 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ZAQUEU MEDEIROS MORAIS V387735 2010 J.FELIX - CAICO 99:99.99
5 ENTHONY GIL PRAXEDES V387761 2012 EXITO-APODI 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 HEITOR CUNHA MELO V361330 2009 SALESIANO S. JOSE 00:31.65
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO V387285 2009 C. DIOCESANO 00:26.24
4 MARCELO SILVA LIMA V364017 2009 OVER L.NOVA 00:27.60
5 ENRIQUE CARNEIRO VIANA 376468 2010 CONTEMPORÂNEO 00:33.52
6 MATHEUS FREIRE V361181 2009 FÊNIX 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA75 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAIS NASCIMENTO DAMASCENO V351324 2007 FÊNIX 99:99.99
2 ISADORA SMITH RODRIGUES V364022 2008 SALESIANO S. JOSE 00:33.04
3 MELISSA BESSA MEDEIROS V372323 2008 CEI/RN 00:30.32
4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA V372343 2007 SESI - SGA 00:30.70
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20224Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 OLGA BEATRIZ V387731 2007 C. DIOCESANO 99:99.99
6 ALICE FERREIRA V387762 2008 ANTONIO CARLOS - 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA76 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR ANDRADE ALMEIDA V292478 2008 SALESIANO DOM 99:99.99
4 CLAUDIO GABRIEL SOUZA V387758 2007 IFRN - SANTA CRUZ 99:99.99
5 MATHEUS MORAIS V387764 2007 PEQ. PRINCIPE-APODI 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JOAO VITOR BARBOSA V384080 2007 C. DIOCESANO 00:33.88
3 PEDRO HENRIQUE MEIRA V384161 2007 SALESIANO S. JOSE 00:29.40
4 OTAVIO JORGE MELO V360707 2007 SESI - SGA 00:24.72
5 MIGUEL SERAFIM V380347 2007 C.E NOILDE 00:29.15

50M LIVRE FEM.ª PROVA77 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARINA ALCANTARA SILVA V384146 2005 IFRN MOSSORO 99:99.99
3 MARIA EDUARDA FERNANDES V384157 2005 SALESIANO S. JOSE 00:36.70
4 GIOVANNA CANDIDA LOPES V338072 2006 CONT. C.VERDE 00:29.27
5 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:30.05
6 VITORIA MARIA GURGEL SILVA V384158 2006 SALESIANO S. JOSE 00:37.63

50M LIVRE MASC.ª PROVA78 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZ DO CARMO JUNIOR V387765 2005 ANTONIO DANTAS- 99:99.99
4 JOAO PEDRO ROMEIRO V384086 2006 CREART STA CRUZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JORDAN FERNANDES MOTA V361796 2006 UERN IFRN MOSSORO 00:29.59
3 KAIO VARGAS SCARPELLI V360666 2005 HIP.ZONA SUL 00:26.01
4 EMANUEL BRAGA FRANÇA V375651 2004 HIP.ZONA SUL 00:26.72
5 BRUNO MAIA  BATISTA V347302 2005 SALESIANO DOM 00:30.22
6 JOAO VITOR SANTOS V386957 2005 EXECUTIVO 00:32.20

200M BORBOL. FEM.ª PROVA79 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA GABRIELA SOUZA V363970 2009 EXPANSIVO NATAL 99:99.99

qrlTotal24/11/2022 06:33:53Piscina - Versão: 3.0.11.0 16

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20224Etapa: Data:

200M BORBOL. FEM.ª PROVA81 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIVIA PATRICIA ARAUJO V386945 2008 CONTEMPORÂNEO 99:99.99
2 MELISSA BESSA MEDEIROS V372323 2008 CEI/RN 99:99.99
3 LETICIA GABRIELA COSTA 342764 2007 MANDACARU  CONTEMPORÂNEO 99:99.99

200M BORBOL. FEM.ª PROVA83 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CECILIA MAYARA COSTA V338172 2006 EXPANSIVO NATAL 03:11.22
5 CECILIA SANTIAGO V368615 2004 IFRN NATAL 03:27.30
6 GISELLY PEREIRA V386965 2004 EXPANSIVO NATAL 03:57.16

100M COSTAS FEM.ª PROVA85 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAYLA BEZERRA GOMES V384642 2010 SALESIANO DOM 99:99.99
3 EVELYN BEATRIZ XAVIER V335840 2010 LOURDES 01:21.81
4 JULIA GABRIELA SOUZA V363970 2009 EXPANSIVO NATAL 01:24.90
5 MARIANA ROBERTA LEÃO V342450 2009 CONTEMPORÂNEO 01:26.46

100M COSTAS MASC.ª PROVA86 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAUA SILVEIRA CARDOSO V386922 2012 CEI MIRASSOL 01:58.77
3 LUCAS REIS SANTIAGO V386935 2010 CEI / ROBERTO FR 01:38.55
4 GUILHERME ARTHUR COSTA V384567 2011 CONTEMPORÂNEO 02:42.10

100M COSTAS FEM.ª PROVA87 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 01:23.82
6 MARIA FERNANDA SILVA V386934 2008 CESA 01:15.38

100M COSTAS MASC.ª PROVA88 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal24/11/2022 06:33:53Piscina - Versão: 3.0.11.0 17

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20224Etapa: Data:
2 ENZO PEZZI MONTEIRO V314826 2007 MARISTA DE NATAL 99:99.99
3 RAUL MACHADO FIGUEREDO V372327 2008 C.E NOILDE 01:26.55
4 MARCONI ELOI RIBEIRO JUNIOR V364038 2008 SALESIANO DOM 99:99.99
5 GUILHERME CARVALHO V377492 2007 MARISTA DE NATAL 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA89 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DEBORA SILVA FERNANDES V351308 2006 SESI - SGA 01:15.27
4 JULIA  GOMES NETO V330455 2006 MARISTA DE NATAL 01:14.08
5 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 01:14.57

100M COSTAS MASC.ª PROVA90 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIO FERNANDES MOTA V361795 2006 UERN CEEP-MOSSORO 99:99.99
3 GILDERY GOMES FELIX V308330 2004 C.E NOILDE 99:99.99
4 JOAO PAULO MOURA V360724 2006 SALESIANO DOM 01:18.12
5 JOAO PAULO LOPES V299387 2004 MARISTA DE NATAL 01:47.00
6 SAMUEL FELIPE SOUZA V308305 2005 SESI - SGA 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA91 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA DONIDA CIRIACO V386944 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA92 MIRIM /JER 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS GABRIEL MEDEIROS V361315 2009 SALESIANO DOM 99:99.99
3 MIGUEL BANDEIRA CAMARA V380338 2011 MARISTA DE NATAL 08:34.85
4 GABRIEL CARVALHO V387281 2009 SEMENTES 05:24.15
5 GUSTAVO HENRQUE SOUZA V365972 2011 CEI MIRASSOL 06:48.64
6 LUIS ARTHUR MEDEIROS V387128 2009 MARISTA DE NATAL 08:35.22

400M LIVRE FEM.ª PROVA93 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA V386943 2008 ABSOLUTO 05:39.42
4 REBEKA SOUTO SALDANHA V372328 2007 C.E NOILDE 04:55.09
5 MARIA FERNANDA SILVA V386934 2008 CESA 05:09.21
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



 JOGOS ESCOLARES DO RN
JOGOS ESCOLARES DO RIO GRANDE DO NORTE /JERNS 2022

BALIZAMENTO

Data: 26/11/2022 à 27/11/2022  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: NOILDE RAMALHO - EDH

27/11/20224Etapa: Data:

400M LIVRE MASC.ª PROVA94 INFANTIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL SERAFIM LOBO V387395 2007 C.E NOILDE 99:99.99
3 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 05:26.93
4 RAUL MACHADO FIGUEREDO V372327 2008 C.E NOILDE 05:28.78
5 ARTHUR ALVES CARLOS V372325 2007 CEI MIRASSOL 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA95 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIULIA BOCCANEGRA BRITO 347953 2006 SALESIANO DOM 99:99.99
3 MARIA JULIA BEZERRA V316996 2005 IFRN NATAL 06:02.60
4 CECILIA SANTIAGO V368615 2004 IFRN NATAL 05:57.70
5 GISELLY PEREIRA V386965 2004 EXPANSIVO NATAL 06:39.36

400M LIVRE MASC.ª PROVA96 JUVENIL(JER) 27/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PAULO MOURA V360724 2006 SALESIANO DOM 99:99.99
3 PERCILIO  QUEIROZ V281306 2004 NATAL  COCKTAILS FACEX ESPORTES 05:13.21
4 MARLLUS CAUE SANTIAGO V368625 2005 IFRN NATAL 05:05.11
5 LIAN LEITE MELO V384154 2005 SALESIANO S. JOSE 06:20.86
6 JORDAN FERNANDES MOTA V361796 2006 UERN IFRN MOSSORO 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


